



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 952 134
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WIKHOLM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Olsvikskjenet 141 5184 OLSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stein Wikholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		57 863	50 967
Sum kostnader	2	57 863	50 967
Driftsresultat		-57 863	-50 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3		16 312 675
Annen renteinntekt		199	
Sum finansinntekter		199	16 312 675
Netto finans		199	16 312 675
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 664	16 261 708
Skattekostnad på resultat	4		-1 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		-57 664	16 263 144
Årsresultat		-57 664	16 263 144
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-57 664	16 263 144
Totalresultat		-57 664	16 263 144
Overføringer og disponeringer			
Økning aksjeverdi datterselskap			-9 282 776
Ordinært utbytte			1 700 000
Avgitt konsernbidrag			9 282 776
Avsatt til annen egenkapital			14 563 144
Overført fra annen egenkapital		-57 664	
Sum overføringer og disponeringer	5	-57 664	16 263 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	53 529 809	53 529 809
Lån til foretak i samme konsern		38 399 005	
Sum finansielle anleggsmidler		91 928 814	53 529 809
Sum anleggsmidler		91 928 814	53 529 809
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6		52 000 000
Sum fordringer			52 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		51 939	104 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 939	104 603
Sum omløpsmidler		51 939	52 104 603
SUM EIENDELER		91 980 753	105 634 412
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (0 aksjer à kr 0)		1 330 000	1 330 000
Sum innskutt egenkapital		1 330 000	1 330 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		90 430 183	90 487 847
Sum opptjent egenkapital		90 430 183	90 487 847
Sum egenkapital	5	91 760 183	91 817 847
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 000	
Betalbar skatt	4		
Skyldig utbytte			1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	215 570	12 116 565
Sum kortsiktig gjeld		220 570	13 816 565
Sum gjeld		220 570	13 816 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 980 753	105 634 412



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	144 653 519	173 194 422
Annen driftsinntekt		-3 780 125	2 874 750
Sum inntekter		140 873 394	176 069 171
Kostnader			
Varekostnad		54 408 465	82 965 560
Lønnskostnad	2	53 772 194	59 558 721
Ordinære avskrivninger	3	4 770 496	4 999 946
Annen driftskostnad	2	19 611 861	18 428 161
Sum kostnader		132 563 016	165 952 389
Driftsresultat		8 310 378	10 116 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 865 177	367 743
Annen finansinntekt		14 363	44 242
Sum finansinntekter		1 879 541	411 985
Annen rentekostnad		207 561	108 771
Annen finanskostnad		17 684	15 012
Sum finanskostnader		225 244	123 782
Netto finans		1 654 296	288 203
Ordinært resultat før skattekostnad		9 964 674	10 404 986
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 332 406	2 303 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 632 268	8 101 865
Årsresultat		7 632 268	8 101 865
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 632 268	8 101 865
Totalresultat		7 632 268	8 101 865



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller			-18 560 688
Ordinært utbytte			105 700 000
Konsernbidrag			1 061 101
Udekket tap		-60 023	
Avsatt til annen egenkapital		7 785 523	-17 816 036
Overført fra annen egenkapital		-93 231	-62 282 512
Sum overføringer og disponeringer		7 632 268	8 101 865



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	3	11 606 084	12 169 888
Maskiner og anlegg	3	6 299 323	4 858 693
Driftsløsøre, inventar	3	5 722 247	3 737 485
Sum varige driftsmidler	3	23 627 654	20 766 066
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		500 001	
Investeringer i aksjer og andeler			500 000
Obligasjoner		2 978 960	2 757 972
Sum finansielle anleggsmidler		3 478 961	3 257 972
Sum anleggsmidler		27 106 615	24 024 038
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 158 000	1 158 000
Fordringer			
Kundefordringer		25 066 384	44 950 233
Andre fordringer		2 441 395	105 186
Sum fordringer		27 507 779	45 055 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		65 942 959	53 887 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 942 959	53 887 783
Sum omløpsmidler		94 608 738	100 101 202
SUM EIENDELER		121 715 353	124 125 241



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 330 000	1 330 000
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		1 330 000	1 330 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	89 351 572	81 619 170
Sum opptjent egenkapital		89 351 572	81 619 170
Sum egenkapital		90 681 572	82 949 170
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	27 970	2 145 425
Sum avsetninger for forpliktelser		27 970	2 145 425
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 132 243	2 266 532
Sum annen langsiktig gjeld		2 132 243	2 266 532
Sum langsiktig gjeld		2 160 213	4 411 957
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 034 022	10 780 639
Betalbar skatt	5	4 449 861	2 741 664
Skyldig offentlige avgifter		5 547 070	8 895 126
Utbytte			1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	11 842 615	12 646 685
Sum kortsiktig gjeld	6	28 873 568	36 764 114
Sum gjeld		31 033 781	41 176 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 715 353	124 125 241



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 699427

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 952 134
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WIKHOLM HOLDING AS
Forretningsadresse: Olsvikskjenet 141
5184 OLSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Wikholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		57 863	50 967
Sum kostnader	2	57 863	50 967
Driftsresultat		-57 863	-50 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3		16 312 675
Annen renteinntekt		199	
Sum finansinntekter		199	16 312 675
Netto finans		199	16 312 675
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 664	16 261 708
Skattekostnad på resultat	4		-1 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		-57 664	16 263 144
Årsresultat		-57 664	16 263 144
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-57 664	16 263 144
Totalresultat		-57 664	16 263 144
Overføringer og disponeringer			
Økning aksjeverdi datterselskap			-9 282 776
Ordinært utbytte			1 700 000
Avgitt konsernbidrag			9 282 776
Avsatt til annen egenkapital			14 563 144
Overført fra annen egenkapital		-57 664	
Sum overføringer og disponeringer	5	-57 664	16 263 144



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	53 529 809	53 529 809
Lån til foretak i samme konsern		38 399 005	
Sum finansielle anleggsmidler		91 928 814	53 529 809
Sum anleggsmidler		91 928 814	53 529 809
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6		52 000 000
Sum fordringer			52 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		51 939	104 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 939	104 603
Sum omløpsmidler		51 939	52 104 603
SUM EIENDELER		91 980 753	105 634 412
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (0 aksjer à kr 0)		1 330 000	1 330 000
Sum innskutt egenkapital		1 330 000	1 330 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		90 430 183	90 487 847
Sum opptjent egenkapital		90 430 183	90 487 847
Sum egenkapital	5	91 760 183	91 817 847



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 000	
Betalbar skatt	4		
Skyldig utbytte			1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	215 570	12 116 565
Sum kortsiktig gjeld		220 570	13 816 565
Sum gjeld		220 570	13 816 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 980 753	105 634 412



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	144 653 519	173 194 422
Annen driftsinntekt		-3 780 125	2 874 750
Sum inntekter		140 873 394	176 069 171
Kostnader			
Varekostnad		54 408 465	82 965 560
Lønnskostnad	2	53 772 194	59 558 721
Ordinære avskrivninger	3	4 770 496	4 999 946
Annen driftskostnad	2	19 611 861	18 428 161
Sum kostnader		132 563 016	165 952 389
Driftsresultat		8 310 378	10 116 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 865 177	367 743
Annen finansinntekt		14 363	44 242
Sum finansinntekter		1 879 541	411 985
Annen rentekostnad		207 561	108 771
Annen finanskostnad		17 684	15 012
Sum finanskostnader		225 244	123 782
Netto finans		1 654 296	288 203
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 332 406	2 303 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 632 268	8 101 865
Årsresultat		7 632 268	8 101 865
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 632 268	8 101 865
Totalresultat		7 632 268	8 101 865
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller			-18 560 688
Ordinært utbytte			105 700 000
Konsernbidrag			1 061 101
Udekket tap		-60 023	
Avsatt til annen egenkapital		7 785 523	-17 816 036



Overført fra annen egenkapital	-93 231	-62 282 512
Sum overføringer og disponeringer	7 632 268	8 101 865



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger	3	11 606 084	12 169 888
Maskiner og anlegg	3	6 299 323	4 858 693
Driftsløsøre, inventar	3	5 722 247	3 737 485
Sum varige driftsmidler	3	23 627 654	20 766 066

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		500 001	
Investeringer i aksjer og andeler			500 000
Obligasjoner		2 978 960	2 757 972
Sum finansielle anleggsmidler		3 478 961	3 257 972

Sum anleggsmidler 27 106 615 24 024 038

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 1 158 000 1 158 000

Fordringer

Kundefordringer		25 066 384	44 950 233
Andre fordringer		2 441 395	105 186
Sum fordringer		27 507 779	45 055 419

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		65 942 959	53 887 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 942 959	53 887 783

Sum omløpsmidler 94 608 738 100 101 202

SUM EIENDELER 121 715 353 124 125 241

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	1 330 000	1 330 000
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		1 330 000	1 330 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	89 351 572	81 619 170
Sum opptjent egenkapital		89 351 572	81 619 170
Sum egenkapital		90 681 572	82 949 170
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	27 970	2 145 425
Sum avsetninger for forpliktelser		27 970	2 145 425
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 132 243	2 266 532
Sum annen langsiktig gjeld		2 132 243	2 266 532
Sum langsiktig gjeld		2 160 213	4 411 957
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 034 022	10 780 639
Betalbar skatt	5	4 449 861	2 741 664
Skyldig offentlige avgifter		5 547 070	8 895 126
Utbytte			1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	11 842 615	12 646 685
Sum kortsiktig gjeld	6	28 873 568	36 764 114
Sum gjeld		31 033 781	41 176 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 715 353	124 125 241



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 952 134
WIKHOLM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Selskap- og konsernregnskap 2023 Wikholm Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-T8K8W-1Y843-I20KM-LPJT-7IDCQ

Org.nr.: 928 952 134



Resultatregnskap - mor/konsern

Wikholm Holding AS

Morselskap				Konsern
2023	2022	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
0	0	Salgsinntekt	1	144 653 519
0	0	Annen driftsinntekt		-3 780 125
0	0	Sum driftsinntekter		140 873 394
0	0	Varekostnad		54 408 465
0	0	Lønnskostnad	2	53 772 194
0	0	Ordinære avskrivninger	3	4 770 496
57 863	50 967	Annen driftskostnad	2	19 611 861
57 863	50 967	Sum driftskostnader		132 563 016
-57 863	-50 967	Driftsresultat		8 310 378
Finansinntekter og finanskostnader				
0	16 312 675	Inntekt på investering i datterselskap		0
199	0	Annen renteinntekt		1 865 177
0	0	Annen finansinntekt		14 363
0	0	Annen rentekostnad		207 561
0	0	Annen finanskostnad		17 684
199	16 312 675	Resultat av finansposter		1 654 296
-57 664	16 261 708	Ordinært resultat før skattekostnad		9 964 674
0	-1 436	Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 332 406
-57 664	16 263 144	Årsresultat før minoritetsinteresser		7 632 268
-57 664	16 263 144	Årsresultat - Majoritetens andel		7 632 268
Overføringer				
0	1 700 000	Avsatt til utbytte		
0	0	Mottatt konsernbidrag		
0	9 282 776	Avsatt konsernbidrag		
0	14 563 144	Avsatt til annen egenkapital		
0	9 282 776	Overført fra fond for vurderingsforskjeller		
0	0	Overført til udekket tap		
57 664	0	Overført fra annen egenkapital		
-57 664	16 263 144	Sum disponert		

Penneo Dokumentnøkkel: GAVDT-T8K8W-1Y843-I20KM-LPJT-7IDCQ

**Balanse - mor/konsern**

Wikholm Holding AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Eiendeler	Note	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger	3	11 606 084	12 169 888
0	0	Maskiner og anlegg	3	6 299 323	4 858 693
0	0	Driftsløsøre, inventar	3	5 722 247	3 737 485
0	0	Sum varige driftsmidler	3	23 627 654	20 766 066
		Finansielle anleggsmidler			
53 529 809	53 529 809	Investeringer i datterselskap		500 001	0
38 399 005	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		0	500 000
0	0	Langsiktige fordringer		2 978 960	2 757 972
91 928 814	53 529 809	Sum finansielle anleggsmidler		3 478 961	3 257 972
91 928 814	53 529 809	Sum anleggsmidler		27 106 615	24 024 038
		Omløpsmidler			
0	0	Varelager		1 158 000	1 158 000
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		25 066 384	44 950 233
0	52 000 000	Andre fordringer		2 441 395	105 186
0	52 000 000	Sum fordringer		27 507 779	45 055 419
51 939	104 603	Bankinnskudd, kontanter o.l.		65 942 959	53 887 783
51 939	52 104 603	Sum omløpsmidler		94 608 738	100 101 202
91 980 753	105 634 412	Sum eiendeler		121 715 353	124 125 241

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-T8K8W-1Y843-I20KM-LPJT7-7IDCQ

**Balanse - mor/konsern**

Wikholm Holding AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
		Innskutt egenkapital			
1 330 000	1 330 000	Aksjekapital	7, 8	1 330 000	1 330 000
1 330 000	1 330 000	Sum innskutt egenkapital		1 330 000	1 330 000
		Opptjent egenkapital			
90 430 183	90 487 847	Annen egenkapital	8	89 351 572	81 619 170
90 430 183	90 487 847	Sum opptjent egenkapital		89 351 572	81 619 170
91 760 183	91 817 847	Sum egenkapital		90 681 572	82 949 170
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	5	27 970	2 145 425
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		27 970	2 145 425
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 132 243	2 266 532
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		2 132 243	2 266 532
		Kortsiktig gjeld			
5 000	0	Leverandørgjeld		7 034 022	10 780 639
0	0	Betalbar skatt	5	4 449 861	2 741 664
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 547 070	8 895 126
0	1 700 000	Utbytte		0	1 700 000
215 570	12 116 565	Annen kortsiktig gjeld	6	11 842 615	12 646 685
220 570	13 816 565	Sum kortsiktig gjeld	6	28 873 568	36 764 114
220 570	13 816 565	Sum gjeld		31 033 781	41 176 071
91 980 753	105 634 412	Sum egenkapital og gjeld		121 715 353	124 125 241

Bergen
Styret i Wikholm Holding AS

Stein Wikholm

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-T8K8W-1Y843-I2OKM-LPJT-7IDCQ



Wikholm Holding AS

Kontantstrømoppstilling pr 31.12.2023

Mor 01.01 - 31.12 Årets tall		Konsern 01.01 - 31.12 Årets tall
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-57 664	Resultat før skattekostnad	9 964 674
-	Periodens betalte skatt	-2 741 664
-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-
-	Ordinære avskrivninger	4 770 496
-	Reversering /nedskrivning anleggsmidler	-
-	Endring i prosjekter og varelager	-
-	Endring i kundefordringer	19 883 849
-	Poster klassifisert som inv/fin. aktiviteter	-
5 000	Endring i leverandørgjeld	-3 746 617
1 700 000	Endring i andre omløpsmidler og gjeldsposter	-6 609 188
<u>1 647 336</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>21 521 550</u>
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 632 084
-	Innbetalinger fra tilknyttede selskaper	-
-	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	-
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-
-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-
-	Utbetalinger aksjer i tilknyttede selskaper	-
-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-7 632 084</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-
-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-134 289
-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-
-	Netto endring i kassekreditt	-
-	Inn-/utbetalinger av egenkapital	-
-1 700 000	Utbetalinger av utbytte	-1 700 000
-	Innbetalinger av aksjonærbidrag	-
-	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-
<u>-1 700 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 834 289</u>
	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	
<u>-52 664</u>	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>12 055 177</u>
104 603	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	53 887 783
<u>51 939</u>	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	<u>65 942 960</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GA\VD1-78K8W-1Y843-I2OKM-LPJT-7IDCC



Wikholm Holding AS

Noter konsernregnskap 2023

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Det er ved overgang til regnskapslovens hovedregler ikke utarbeidet sammenligningstall for resultatregnskapet og kontantstrømoppstillingen.

Konsernregnskapet viser konsernets resultat og stilling for alle selskapene som en økonomisk enhet. Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle datterselskaper hvor Wikholm Holding AS direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital.

Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmiddel hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftmidlenes forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Markedsbaserte finansielle instrumenter

Markedsbaserte verdipapirer behandles iht markedsprinsippet og inngår i portefølje og er klassifisert som omløpsmiddel.

Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelsekost etter FIFO-prinsippet og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke evt antatt tap.



Wikholm Holding AS

Noter konsernregnskap 2023

Utenlandsk valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i og måles i NOK på transaksjonstidspunktet. Gevinst og tap som følger av valutakursendringer innregnes i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

	2023
Salgsinntekter	144 653 519

Virksomhetsområde

Anleggsgartnervirksomhet

Geografisk inndeling

Norge

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2023
Lønn	41 244 903
Arbeidsgiveravgift	7 035 375
Pensjonskostnader	1 995 952
Andre ytelser	3 495 964
Sum	53 772 194

Gjennomsnittlig antall årsverk 83



Wikholm Holding AS

Noter konsernregnskap 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for eiere, ledende personer eller nærstående.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	886 659	80 000
Annen godtgjørelse	65 705	0
Kostnadsført godtgjørelse til revisor (avregning forrige år og påløpt inneværende år)		
Lovpålagt revisjon	300 901	
Teknisk bistand regnskap	15 000	
Skatterådgivning	10 000	
Andre tjenester	155 000	
Sum	480 901	

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-78X8W-1Y843-I20KM-LPJT-7IDCQ



Wikholm Holding AS

Noter konsernregnskap 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Tomter
Anskaffelseskost 01.01	9 274 720	27 761 087	4 908 836
Oppskrivninger	1 231 900	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	316 361	4 307 051	0
Anskaffelseskost 31.12	10 822 981	32 068 138	4 908 836
Av- og nedskrivninger pr 01.01	5 560 546	21 975 306	0
Årets ordinære avskrivninger	178 600	1 957 849	0
Av- og nedskrivninger pr 31.12	5 739 146	22 084 606	0
Bokført verdi 01.01	4 946 074	5 785 781	4 908 836
Tilgang i året	320 160	4 307 051	0
Årets ordinære avskrivninger og nedskrivninger	178 600	1 957 849	0
Bokført verdi 31.12	5 087 634	8 134 983	4 908 836

20-50 år 5 år

	Driftsløse, inventar ol.	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 587 338	14 528 556	41 944 643
Oppskrivninger	0	0	1 231 900
Tilgang kjøpte driftsmidler	32 285	2 972 587	4 623 412
Anskaffelseskost 31.12	3 619 623	17 501 143	47 799 955
Av- og nedskrivninger pr 01.01	2 003 919	10 986 599	27 535 852
Årets ordinære avskrivninger	405 538	2 228 509	2 136 449
Av- og nedskrivninger pr 31.12	2 004 995	10 986 599	27 823 752
Bokført verdi 01.01	1 583 419	3 541 957	15 640 691
Tilgang i året	32 285	2 972 587	4 627 211
Årets ordinære avskrivninger og nedskrivninger	405 538	2 228 509	2 136 449
Bokført verdi 31.12	1 210 166	4 286 035	18 131 453

3 år 5 år

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023
Forskudd fra kunder	0
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	1 227 022

Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-78K8W-1Y843-I20KM-LPJ7T-7IDCQ



Wikholm Holding AS
Noter konsernregnskap 2023

<u>Garantiansvar</u>	2023
Konsernet har følgende garantiansvar:	5 382 582

Note 5- Skattekostnad

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	4 449 861
Effekt fusjon	
Endring i utsatt skatt	-2 117 455
Skattekostnad ordinært resultat	2 332 406
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	9 964 674
Permanente forskjeller	426 246
Endring i midlertidige forskjeller	9 835 721
Skattepliktig inntekt	20 226 641
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	4 449 861
Sum betalbar skatt i balansen	4 449 861

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023
Varige driftsmidler	-719 541
Tilvirkningskontrakter	1 640 666
Varebeholdning	-386 000
Fordringer	8 522
Avsetninger mv	-2 197 040
Pensjonspremie/- forpliktelse	1 780 526
Sum	127 133
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	127 133
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	27 970

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-78X8W-1Y843-I20KM-LPJ7T-7IDCQ



Wikholm Holding AS
Noter konsernregnskap 2023

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	1 780 526	0
	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	1 930 861	-226 532
Garantiansvar sikret ved pant	5 382 582	
Pantsatte eiendeler:		
Fast eiendom	9 992 670	0
Driftsmidler	12 543 075	0
Kundefordringer (begrenset oppad til 40 000 000)	40 000 000	0
Varer	1 158 000	0
Bankinnskudd	2 000 000	0
Sum	65 693 745	-226 532

Note 7 - Aksjekapital og aksjeeiere

Morselskapet Wikholm Holding AS har forretningskontor i Olsvikskjenet i Bergen.

Wikholm Holding AS sin aksjekapital er på kr 1 330 000 og består av 100 aksjer

Aksjonærer	Antall	Eierandel
Stein Wikholm	40	40 %
JA Wikholm Holding AS	20	20 %
S Wikholm Holding AS	20	20 %
TA Wikholm Holding AS	20	20 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 330 000	81 619 170	82 949 170
Årets resultat		7 632 268	7 632 268
Andre endringer		100 134	100 134
Egenkapital 31.12	1 330 000	89 351 572	90 681 572

Penneo Dokumentnøkkel: G4VD1-T8K8W-1Y843-I20KM-LPJT-7IDCQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wikholm, Stein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-483704

IP: 80.212.xxx.xxx

2024-07-03 19:52:38 UTC



Penneo Dokument ID: G4VDT-1Y843-I2OKM-LPJT-7IDCC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Wikholm Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Wikholm Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bode	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnøkkel: NZLBB-TYSUX-7NN0B-1ESQE-T6ZOE-V18DE



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen

KPMG AS

Magnar Ekerhovd
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: N2LBB-TYSUX-7NN0B-1ESQE-T6ZOE-V18DE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ekerhovd, Magnar Høgh

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1525127

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-07-08 21:04:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N2LBB-TYSUX-7NN0B-1ESQE-T6ZOE-V18DE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



WIKHOLM HHOLDING AS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Anleggsgartnermester Wikholm AS er en anleggsgartnerbedrift med kontor og verksted beliggende i Olsvik i Bergen kommune.

Konsernet består av Wikholm Holding AS, Wikholm Holding II AS, Anleggsgartnermester Wikholm AS, Dyrkbart AS og Sigurd Sondres Trepleie AS. Selskapene utfører anleggsgartneroppdrag og trepleie i Hordaland på anlegg og eiendom eiet av offentlig sektor, borettslag, institusjoner, næringsliv og privatpersoner. Oppdragene er i det vesentlige fordelt på anbudsoppdrag direkte fra byggherre og fra underentrepriser.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av konsernet sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det har hittil i 2024 ikke inntrådt hendelser som har betydning for regnskapet for 2023.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2023.

Totalt sykefraværet for konsernet var i 2023 på 4,4%, mot 5,4% for 2022.

For Anleggsgartnermester Wikholm AS var sykefraværet 4,39% mens det for Sigurd Sondres Trepleie AS var 1,9 %. Det har vært gjennomført medarbeidersamtaler 2023.

Anleggsgartnermester Wikholm AS har som mål at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som rekruttering, lønnsvekst, videreutdanning, arbeidstid, permisjon etc. Anleggsgartnermester Wikholm AS har i dag en kvinneandel på 15%. Disse er representert både i ledergruppen, i administrasjonen og blant fagarbeidere og hjelpearbeidere. Pr 31.12.2023 var det 16 kvinner og 73 menn fast ansatt. Blant 7 midlertidig ansatte var fordelingen 1 kvinne og 6 menn. Tilgangen på kvinnelig arbeidskraft i bransjen er begrenset, og man har særlig fokus på kvinnelige søkere i rekrutteringsarbeidet, både til fastansettelse og blant lærlinger.

I forhold til lønnsvekst har Anleggsgartnermester Wikholm AS en lønnsstige som hindrer forskjellsbehandling av kjønn. Lønnsstigen deles i trinn basert på ansiennitet. Ansiennitet regnes som antall år man har relevant erfaring. Relevant erfaring fra andre arbeidsplasser kan også regnes med. Normalt regnes ansiennitet fra etter bestått fagprøve. Stigen starter med en grunnlønn og et tillegg i henhold til ansiennitetstrinn. Basert på utdanning vil man oppnå ekstra tillegg.

2 kvinner har deltidstillinger. Samtlige har etter eget initiativ valgt å jobbe deltid.

I 2023 har 3 mannlige ansatte tatt ut 67 uker foreldrepermisjon. Ingen kvinner tok ut foreldrepermisjon.



Det er pr 31.12.2023 ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover de grenser som er tillatt i lover og forskrifter. Selskapet har som mål aktivt å tilpasse driften til det grønne skiftet. Det er gjort, og vil fortsatt bli foretatt, store investeringer i bil-, maskin- og utstyrsparke for å i imøtekomme dette.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet er i sin helhet rettet mot det norske markedet. Selskapet har fortsatt en sterk posisjon. Aktiviteten i bransjen i vår region ser ut til å være noe lavere enn tidligere. I 2021 ble Anleggsgartnermester Wikholm AS ISO-sertifisert etter NS-EN 9001:2015, kvalitet og NS-EN 14001:2015, miljø. Sertifiseringen omfatter følgende aktiviteter: Anleggsgartnerarbeid, landskapsutforming innen infrastruktur, terreng og LOD-løsninger (lokal overvannshåndtering på tak, vegger og bakkeplan) samt miljøvennlig skjøtsel av private og offentlige uteområder. Ordreservene er tilfredsstillende.

Internasjonalt har det fra slutten av 2023 oppstått situasjoner som muligens vil kunne påvirke selskapets lønnsomhet i 2024. Det har blitt økt konkurranse i den senere tid, og kampen om anbudene i markedet er blitt tøffere. Råvarepriser som har også steget betydelig etter at anbud er gitt og kontrakter signert. Tilgang på enkelt råvarer er sterkt redusert. Utfordringene i transportbransjen vil være kostnadsdrivende og vil også kunne skape tidsforskyvninger i ferdigstilling av arbeidet vårt. Selskapet er bevisst disse utfordringene.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aksomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmesider.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i konsernet er i 2023 kr 140,8 mill. Årsresultatet for konsernet ble i 2023 kr 7,6 mill.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 21,5 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 8,3 mill. Konsernets likviditetsbeholdning var kr 65,9 mill per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 23,66% av totalkapitalen og 93% av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 overstiger selskapets mest likvide omløpsmidler (sum omløpsmidler – varelager) selskapets kortsiktige gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 121,7 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 74,4%.

De samlede investeringene i 2023 var netto kr 4,6 mill. i nye maskiner og utstyr.

Selskapets finansielle stilling er god, og kan pr. 31.12.2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (Omløpsmidler - varelager).



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og renteendringer.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da størstedelen av omsetninger er mot faste, solide kunder.

Konsernet har heller ikke hatt behov for å inngå avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter for å minimere kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapene som gode, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Anleggsgartnermester Wikholm AS:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>7 362 268</u>
Totalt disponert	kr	7 362 268

Stein Wikholm
- Styreleder -



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wikholm, Stein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-483704

IP: 80.212.xxx.xxx

2024-07-03 19:52:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OMEJK-EM6UX-TZ6KA-ZBZSA-8UG3I-LN03M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>